Wilberth Ureña Bonilla, con d¡spensa de

trám¡te de comisión.

Considerando que:

1. En sesión extraordinaria No 018-2024, celebrada el día jueves 08 de agosto del

presente año, acuerdo # 23, se presentó moción para la solicitar la inclusión de [a suma

de I 15.000.000,00 (Quince millones de colones), en el presupuesto 2025, para la

compra de instrumentos musicales que serán utilizados por la Banda de Marcha

existente en el cantón de Pérez Zeledón, la cual fue aprobada por el Concelo Municipal

Con base en lo anterior mociono para que este Concejo Municipal acuerde: